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Campeonato Superliga 2022
1a Etapa Motos / Carros

Interlagos 5 e 6 Fevereiro 's

1a Etapa Superliga 2022 - Moto / Carro

Sexta Interlagos 4,309 Km
2a FL 04/02/2022 16:04.
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:07.300 +1.599 16:15:59.493 9 2:10.411 +1.079 16:29:46.017
(093) Vinicius Salva 5 2:05.869 +0.168 16:18:05.362 10 2:10.029 +0.697 16:31:56.046
1 16:18:49.229 6 2:09.130 +3.429 16:20:14.492 1 2:09.686 +0.354 16:34:05.732
2 1:56.357 +0.559 16:20:45.586 7 2:06.068 +0.367 16:22:20.560
3 1:55.798 - 16:22:41.384 8 2:06.417 +0.716 16:24:26.977 (058) Rogerio M/Ricardo M
4 1:55.995 +0.197 16:24:37.379 9 2:16.189 +10.488 16:26:43.166 1 - 16:09:54.846
5 1:55.927 +0.129 16:26:33.306 10 2:20.940 +15.239 16:29:04.106 2 2:27.806 +13.596 16:12:22.652
6 1:56.607 +0.809 16:28:29.913 1 3:01.736 +56.035 16:32:05.842 3 2:24.692 +10.482 16:14:47.344
7 1:56.354 +0.556 16:30:26.267 12 2:06.774 +1.073 16:34:12.616 4 2:21.148 +6.938 16:17:08.492
8 2:26.873 +31.075 16:32:53.140 5 2:18.269 +4.059 16:19:26.761
(07) Alessandro Ramolla 6 2:17.702 +3.492 16:21:44.463
(117) Ricardo Domenech 1 16:09:05.550 7 2:15.397 +1.187 16:23:59.860
1 - 16:07:13.296 2 2:06.358 +0.305 16:11:11.908 8 2:15.916 +1.706 16:26:15.776
2 2:00.511 +0.106 16:09:13.807 3 2:20.553 +14.500 16:13:32.461 9 2:15.130 +0.920 16:28:30.906
3 2:00.405 - 16:11:14.212 4 7:29.548 +5:23.495 16:21:02.009 10 2:14.210 | - 16:30:45.116
4 2:00.772 +0.367 16:13:14.984 5 2:06.053 - 16:23:08.062 1" 2:35.277 +21.067 16:33:20.393
5 2:10.315 +9.910 16:15:25.299 6 2:06.539 +0.486 16:25:14.601
6 2:15.627 +15.222 16:17:40.926 7 2:07.612 +1.559 16:27:22.213 (059) Antonio Almeida
8 2:07.175 +1.122 16:29:29.388 1 - 16:10:03.271
(777) Rogerio Barbato 9 2:09.765 +3.712 16:31:39.153 2 2:20.811 +5.182 16:12:24.082
1 16:07:14.784 10 2:29.869 +23.816 16:34:09.022 3 2:20.432 +4.803 16:14:44.514
2 2:02.509 +0.410 16:09:17.293 4 2:15.629 - 16:17:00.143
3 2:02.099 - 16:11:19.392 (216) George Lisi/Riccardo 5 2:16.551 +0.922 16:19:16.694
4 2:03.355 +1.256 16:13:22.747 1 16:15:30.809 6 2:17.779 +2.150 16:21:34.473
5 2:25.868 +23.769 16:15:48.615 2 5:25.454 +3:19.324 16:20:56.263 7 2:17.250 +1.621 16:23:51.723
3 2:07.820 +1.690 16:23:04.083 8 2:29.814 +14.185 16:26:21.537
(014) Eduardo Teixeira/Vinicius Lira 4 2:07.029 +0.899 16:25:11.112 9 2:33.603 +17.974 16:28:55.140
1 16:12:24.212 5 2:06.187 +0.057 16:27:17.299 10 2:59.926 +44.297 16:31:55.066
2 2:31.714 +29.251 16:14:55.926 6 2:08.265 +2.135 16:29:25.564
3 6:43.581 +4:41.118 16:21:39.507 7 2:09.748 +3.618 16:31:35.312 (031) Francisco Farinos
4 2:03.393 +0.930 16:23:42.900 8 2:06.130 - 16:33:41.442 1 16:08:50.512
5 2:02.463 - 16:25:45.363 2 2:16.768 +0.487 16:11:07.280
6 2:02.528 +0.065 16:27:47.891 (277) Donizete Olimpio 3 2:16.281 - 16:13:23.561
7 2:04.147 +1.684 16:29:52.038 1 16:13:37.319 4 2:16.583 +0.302 16:15:40.144
8 2:38.814 +36.351 16:32:30.852 2 2:09.186 +2.081 16:15:46.505 5 2:18.416 +2.135 16:17:58.560
3 2:12.032 +4.927 16:17:58.537 6 2:17.182 +0.901 16:20:15.742
(188) Daniel Dini 4 2:07.654 +0.549 16:20:06.191 7 2:18.922 +2.641 16:22:34.664
1 16:09:45.597 5 2:09.486 +2.381 16:22:15.677 8 2:19.948 +3.667 16:24:54.612
2 2:08.553 +3.800 16:11:54.150 6 2:09.283 +2.178 16:24:24.960 9 2:20.394 +4.113 16:27:15.006
3 2:06.295 +1.542 16:14:00.445 7 2:08.315 +1.210 16:26:33.275 10 2:28.726 +12.445 16:29:43.732
4 2:06.283 +1.530 16:16:06.728 8 2:07.105 - 16:28:40.380
5 2:05.515 +0.762 16:18:12.243 9 2:08.782 +1.677 16:30:49.162 (133) Ramon Perez
6 2:04.753 - 16:20:16.996 10 2:08.573 +1.468 16:32:57.735 1 - 16:10:55.373
7 2:08.588 +3.835 16:22:25.584 2 2:19.188 +0.785 16:13:14.561
8 2:06.289 +1.536 16:24:31.873 (055) Julio Nunes 3 2:18.403 - 16:15:32.964
9 2:05.428 +0.675 16:26:37.301 1 16:12:25.289 4 2:19.025 +0.622 16:17:51.989
10 2:04.980 +0.227 16:28:42.281 2 2:15.806 +6.497 16:14:41.095 5 2:21.954 +3.551 16:20:13.943
1 2:06.499 +1.746 16:30:48.780 3 2:09.780 +0.471 16:16:50.875 6 2:20.173 +1.770 16:22:34.116
12 2:08.035 +3.282 16:32:56.815 4 2:09.960 +0.651 16:19:00.835 7 2:20.247 +1.844 16:24:54.363
5 2:09.309 | - 16:21:10.144 8 2:30.485 +12.082 16:27:24.848
(21) Fabio Mencarelli 6 2:10.119 +0.810 16:23:20.263 9 3:10.883 +52.480 16:30:35.731
1 16:08:39.974 7 2:09.458 +0.149 16:25:29.721 10 2:21.794 +3.391 16:32:57.525
2 2:04.988 +0.038 16:10:44.962 8 2:09.961 +0.652 16:27:39.682
3 2:04.950 - 16:12:49.912 9 2:09.618 +0.309 16:29:49.300 (019) Pedro Marques
4 2:05.544 +0.594 16:14:55.456 10 2:10.255 +0.946 16:31:59.555 1 16:09:36.515
5 2:05.813 +0.863 16:17:01.269 M 2:09.736 +0.427 16:34:09.291 2 2:25.950 +6.906 16:12:02.465
6 2:05.488 +0.538 16:19:06.757 3 2:19.044 | - 16:14:21.509
7 2:27.916 +22.966 16:21:34.673 (048) Henrique Cezar 4 2:20.608 +1.564 16:16:42.117
8 2:05.254 +0.304 16:23:39.927 1 16:12:23.986 5 2:20.689 +1.645 16:19:02.806
9 2:16.714 +11.764 16:25:56.641 2 2:09.464 +0.132 16:14:33.450 6 2:20.503 +1.459 16:21:23.309
10 2:31.273 +26.323 16:28:27.914 3 2:10.075 +0.743 16:16:43.525 7 2:22.156 +3.112 16:23:45.465
4 2:11.433 +2.101 16:18:54.958 8 3:38.002 +1:18.958 16:27:23.467
(022) Eduardo Conradt 5 2:11.134 +1.802 16:21:06.092 9 3:15.791 +56.747 16:30:39.258
1 16:09:40.729 6 2:09.600 +0.268 16:23:15.692 10 2:45.056 +26.012 16:33:24.314
2 2:05.763 +0.062 16:11:46.492 7 2:00.332 | - 16:25:25.024
3 2:05.701 - 16:13:52.193 8 2:10.582 +1.250 16:27:35.606 (222) Sandro Sproesser
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Campeonato Superliga 2022

Interlagos 5 e 6 Fevereiro

1a Etapa Motos / Carros

1a Etapa Superliga 2022 - Moto / Carro

Sexta Interlagos 4,309 Km
2a FL 04/02/2022 16:04.
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 16:09:37.116
2 2:19.563 - 16:11:56.679
3 2:26.845 +7.282 16:14:23.524
4 2:35.271 +15.708 16:16:58.795
(147) Abilio Floriani
1 16:12:33.794
2 2:25.531 +0.244 16:14:59.325
3 2:27.750 +2.463 16:17:27.075
4 2:27.585 +2.298 16:19:54.660
5 2:25.287 - 16:22:19.947
6 12:07.915 +9:42.628 16:34:27.862
(037) Martin Salvati
1 16:07:46.226
2 2:45.517 16:10:31.743
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